

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Замощення та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

637,041 тис. грн.
2,07406 тис.люд.год.
198,035 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Улаштування газону											
1	КБ47-3-4	Очищення ділянки від сміття []	100м2	1,4627	523.68	-	766	766	-	6.1400	8.98
					523,68	-			-	-	-
2	КБ1-24-1	Зняття рослинного шару ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,077536	20533.23	20533.23	1592	-	1592	-	-
					-	3381,30			262	25,2623	1,96
3	КБ1-24-9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1	1000м3	0,318598	19011.34	19011.34	6057	-	6057	-	-
					-	3130,68			997	23,3899	7,45
4	КБ47-3-1	Планування ділянки механізованим способом	100м2	7,7536	478.66	478.66	3711	-	3711	-	-
					-	78,82			611	0,5889	4,57
5	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4	1000м3	0,14532	45902.33	44852.41	6671	153	6518	12.3100	1.79
					1049,92	10337,83			1502	80,8605	11,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 м3, група ґрунтів 1 []	1000м3	0,164822	<u>45914.59</u> 2058,90	<u>43855.69</u> 10108,10	7568	339	<u>7229</u> 1666	<u>24.1400</u> 79,0636	<u>3.98</u> 13,03
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	387,772	<u>13.28</u> -	<u>13.28</u> 5,61	5150	-	<u>5150</u> 2175	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 18,61
8	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	0,15507	<u>57291.07</u> -	<u>57291.07</u> 8955,26	8884	-	<u>8884</u> 1389	<u>-</u> 65,9233	<u>-</u> 10,22
9	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,14532	<u>8077.51</u> 481,04	<u>7535.81</u> 1240,96	1174	70	<u>1095</u> 180	<u>5.6400</u> 9,2714	<u>0.82</u> 1,35
10	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,13181	<u>19584.31</u> 19584,31	<u>-</u> -	2581	2581	<u>-</u> -	<u>209.1000</u> -	<u>27.56</u> -
11	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	5,662	<u>1131.48</u> 1131,48	<u>-</u> -	6406	6406	<u>-</u> -	<u>11.6300</u> -	<u>65.85</u> -
12	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см []	100м2	21,634	<u>17566.21</u> 5460,46	<u>-</u> -	380027	118132	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>1358.62</u> -
13	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	21,634	<u>4782.15</u> 746,90	<u>-</u> -	103457	16158	<u>-</u> -	<u>8.5900</u> -	<u>185.84</u> -
14	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маєрітанських та звичайних вручну	100м2	22,168	<u>1118.78</u> 764,59	<u>-</u> -	24801	16949	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>182.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					558845	161554	<u>40236</u> 8782		<u>1836.1</u> 68,94
		Разом будівельні роботи, грн.					558845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357055				
		всього заробітна плата, грн.					170336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78196				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27699				
		Всього будівельні роботи, грн.					637041				

		Всього по розділу 1					637041				
		Разом прямі витрати по кошторису					558845	161554	<u>40236</u> 8782		<u>1836.1</u> 68,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					558845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357055				
		всього заробітна плата, грн.					170336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78196				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27699				
		Всього будівельні роботи, грн.					637041				

		Всього по кошторису					637041				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2074,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					198035				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]